檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林怡蓉

電話：33662450

傳真：02-23636837

電子郵件：linyj224@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年12月28日

發文字號：校生科字第1050106621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明-105下學期、行動展示盒內容DM(1050106621-0-0.pdf、1050106621-0-

1.jpg)

主旨：本校生命科學院將於106年3月至6月，提供推廣講師到校

免費研習課程，活動的主題為【標本的魔幻教學-2017年行

動展示盒推廣研習工作坊】，敬請協助轉知所屬國中、小

各級學校及國教輔導團等單位踴躍申請，請查照。

說明：

一、本研習工作坊為科技部所補助科普計畫之活動：「大學博

物館行動展示盒之普及推廣計畫」，由本校植物標本館、

動物博物館及彰化師範大學科學教育研究所共同執行。希

望經由此推廣研習活動，促進國中小老師認識及瞭解行動

展示盒這個資源，讓博物館的資源-多元教材，廣為利用

於國中小的自然及生物的相關課程，以增進學童的學習意

願與興趣。

二、為促進中小學教師了解行動展示盒教材內容以增進教學內

涵 ，主辦單位受理國中小學校，免費申請辦理【標本的

魔幻教學-2017年行動展示盒推廣研習工作坊】研習課程，

相關訊息說明如下：

7

1050248536

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/12/29

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）課程內容：認識及瞭解行動展示盒教學資源。

（二）講師：本校動物博物館、植物標本館行動展示盒推廣

講師成員。

（三）申請資格：國中小學校、國教輔導團或其他與教育相

關之機關團體，本年度以臺北市、新北市、基隆市、

桃園、新竹、屏東等縣市地區為主要推廣地區。

（四）上課方式與開課人數：於106年3月至6月期間，指派

推廣講師實際到校教學，開課人數15至35人。

（五）申請流程：申請日期為105年01月03日至106年2月17

日。由學校以電子郵件向主辦單位寄送申請書(詳附件

)，書面審核通過後，主辦單位專人將與申請校聯繫

確認研習流程。並請申請學校於舉辦之30日以前，備

函主辦單位(本校植物標本館)推派講師。竭誠歡迎?近

之各國中小學校聯合舉辦。

（六）email信箱：tai@ntu.edu.tw，聯絡人鄭小姐: 02-33

6662463-102。

三、詳細申請資訊請見附件1活動說明。

四、行動展示盒介紹詳見附件2行動展示盒DM。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府、臺東縣政府教育處

副本：生命科學院、國立彰化師範大學 2016-12-29
11:15:30

校長楊泮池